
　お客様各位　 2024年2月 吉日

①「ＡＰＰブレーキラインシステム」に新規車種を追加設定いたします。
②「ＡＰＰダイレクトクラッチライン」に新規車種を追加設定いたします。
③「SFIDAブレーキパッド」の一部、品番が廃盤となります。

①「ＡＰＰブレーキラインシステム」追加車種

商品コード 価格（税抜） 商品コード 価格（税抜）

SUZUKI

4本構成（※1） SB132-ST
¥24,200

(¥22,000)
SB132-SS

¥33,000
(¥30,000)

6本構成（※2） SB133-ST
¥35,200

(¥32,000)
SB133-SS

¥46.,200
(¥42,000)

4本構成（※1） SB134-ST
¥24,200

(¥22,000)
SB134-SS

¥33,000
(¥30,000)

6本構成（※2） SB135-ST
¥35,200

(¥32,000)
SB135-SS

¥46.,200
(¥42,000)

※1  フロント2本、リア2本

※2  フロント2本、リア2本、ボディ～フレーム間2本

②「ＡＰＰダイレクトクラッチライン」追加車種

車種 型式 備考 商品コード 価格（税抜）

SUZUKI

ジムニー/シエラ
JB64W
JB74W

GSC132
¥9,680

(¥8,800)

③「SFIDAブレーキパッド」廃盤

品番 代表車種 AP-5000 AP-8000 KG-1115 KG-1204 KG-3309

119F GC8
¥5,500

(¥5,000)
¥8,800

(¥8,000)
¥16,500

(¥15,000)
¥16,500

(¥15,000)
¥19,800

(¥18,000)

309F BG5
¥5,500

(¥5,000)
¥8,800

(¥8,000)
¥16,500

(¥15,000)
¥16,500

(¥15,000)
¥19,800

(¥18,000)

・現在ご注文承っております。適合や納期など詳しくはお問い合わせ下さい。
・最新の製品情報は当社ＨＰにてご確認下さい。

交換部分

純正ゴムホース部

新製品のご案内

＜記＞

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、格別のお引き立てをいただき
厚くお礼申し上げます。　表記の件につきまして、ご案内申し上げます。

車種 型式 備考
スチールフィッティング ステンレスフィッティング

JB64Wジムニー

ジムニーシエラ JB74W
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